Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.05.2014 № 203

	Об утверждении проекта планировки территории микрорайона «Липовский» в городе Новочебоксарске

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Правилами землепользования и застройки в городском округе Новочебоксарск Чувашской Республики, утвержденных решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 18 декабря 2006 г. № С 18-3 (в редакции от 22 ноября 2012 г. № С 38-5), с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, состоявшихся 14 апреля 2014 г., п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проект планировки территории микрорайона «Липовский» в городе Новочебоксарске (приложение к постановлению).
2. Заведующему сектором пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, в течении семи дней со дня его принятия, и разместить на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

4. Настоящее постановление довести до лиц, указанных в постановлении.
	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	      А.В. Сироткин

         Приложение

к постановлению администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

От 12.05.2014 № 203
Состав проекта планировки территории

микрорайона «Липовский» в городе Новочебоксарске

Пояснительная записка;

Проект планировки территории (основной чертеж ) М 1:1000;

Схема расположения элемента планировочной структуры (Ситуационный план);

Схема использования территории в период подготовки проекта планировки территории М 1:2000;

Схема введения объектов в эксплуатацию в период подготовки проекта планировки территории;

Схема разбивки линий градостроительного регулирования М 1:2000;

Схема организации улично-дорожной сети, схема движения транспорта М 1:2000;

Схема границ зон с особыми условиями использования территорий;

Схема вертикальной планировки и инженерной подготовки территории М 1:2000;

Схема инженерных коммуникаций М 1 1000.
[image: image2.jpg][IpoekT nmnaHupOBKY TEPPUTOPUU MUKpPOpaiOHA

"JIumoBckuit" (OCHOBHON YepPTEXK)
M 1:1000

Po3a BeTpa mo

L

2
&
|

|
|

é

yu [sranxacancxas

ya. TlycTsmskacHHCKas
5
£
[l u =N

1
5 20 | 4.
/ 7 5 3 1
7§ j ! I:17 2
/ 1
7 ! | w2
- 24 I
ol § | 3 6 4 2 :
f 26 I
e i RAIKAIRA
= _ _D.Ej' ' 000000000000
e 7 A
28 | A 74

SRS | [FEEEIE .

S—nane e e

36

Banasc TeppETOpPHE MEKpopationa "JIEmoBcKmii"

Tepparropms '_‘._. Xz | %
1 | Pacwormes wmcammocrs maconmmx | 1400
2 | OGecnowemmocTs ofaL. IIONANAD XXINO $OEm x|
3 OGams mOmAS XA Gomz 2 | 37800
P [ ————— n | o ORCINERANES 3MAHAN B COOpYXCHHMH
== B = -
5 | Teppaopmx sumolt sscrpoltrx ™ | 319 1 | Mewnit cax o memmmolt muomolt ms 70 mecr 1
6 | Vesorswmmon Yescrex AorcxEx cams ol 197 Ia | Xossifcrsemmuit 610k 1
7 | Vo Gommm ™ o2 I | Cooprmmos coopymesme orxpseroro Tuma 1
8 | Vesorsxssresmms LN m mmm° 1
9 | Vesors ssxpurmix cooprammix coopymemuit ™ | 939 TV | Cooprassoe coopysesms ssxpsrroro Tams. 1
» 2":_.—...-;.'"_“"_":,'_ ™ | V| Asrexs, safimor spows ofimet npexmex 1
11| Vo, npocsme » | 159 V1 | Cooprammas mommmo 3
12 | Dipowms roppropax ™ | o i [ —— 4
P | Fooressas mepmosex: 5

VcnoBHbie 0003HaYeHUS

TeXHHEKO-3KOHOMHIECKHE IOKA3ATEIH
AR l TpoexTpyeaso OGMICCTRCNELID JIKEEN X COOPYROHEY

[ —— Tlnommz. yeacTes npoerapossmmz- 61,1 ra

E - Cymecmyomue xoumse zoua wm Gymamess Nammme mm— 1A
T'pamma sememssoro yuacrxa JUIY ¥ BSYATLHON mXOMS

: D Tipoexmapyessae mumae ova Komreeorso ywacrxos- 342 mrr.

TPANHIIA 3eMETEHOTO YUACTKS TeqeGHOTO SABEICHHR

B TIpOEKTHpYEMSIE 70Ma /UTX MHOTOZICTHSIX Cemelt CmaE—— T

E Ipania 3ewemioro ywacTca crioprmti coopy e = s o Ofazas e Mo ofcyxumeEx - 38602
: TANNITA 5EMETEHOTO YIACTKA MATAHA C w

Ey ¥ H R0 SRS YT Maressm Tomapos nepeolt BOOSZOTEMOCTS,, NPEAIPRIITEX GLTOBONO
— TipocKTHpyeMsC KpACHISC THRHK Oserertemme TeppiTopIH 06mEro MOM30RAIA oScaymmanm mcems 002
———— I perymeposasax 3acTpolti ‘3axparToo CIopTEREOS COOpymeEmD -680 M2

OO N TAMISE SOOR RS DO Kaamer spees ofmelt npexrax, sxymepcxut nymxT, srees 270 M2

[ Tipocsxas sacts A0por, ymum i NPOCIIOR ek ; AMERBOTPRIER TOPORS.
_ CymecTyIomuie Coopyeiux MIDKEHCHOf HHGPACTPYKTYPi Ofiams IO APTCROrO Ca © ErwmEOl mEOm - 2310M2 Boaowiomopees 12252013

Tporyaps:

i L e e Jiercxne AOmEOmLEO0 ySpexaEmS - 60 MecT 5
| Crosxa nerxossx asToMoGHel - - 'HosousSoscepex Jysamozolt PecryGmmx
= 7| Oxpasmias soma JITT 110xB (20w oTxpaliiero npososa) p— avisne Iy
Z e — F=mE=—

e Crpoesmis , nonaalomie » oxpastryio 3oy JIOIT 1108 & o 2
A (Mcnomssopasme Aanwof Teppirropi 1oz FOKC BOSMORHO B crysae o

OcTaROBKa OBMECTBEHHORO TPAHCTIOPTS ‘BAlHOCA A8HHON CETH H3 0 Xunol 3aCTpOHK) [y Pe— |

ELFL-' (oomommolt wpmem) M 11000 | OO0 Tremmpoampooes”

С полным проектом планировки территории микрорайона «Липовский» в городе Новочебоксарске можно ознакомиться на официальном сайте города Новочебоксарска www.nowch.cap.ru
_1333543123.doc
[image: image1.png]